Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 160/22

Bauru, 21 de junho de 2022.

Senhora Prefeita

BAURU

~
q>RAÇÃO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as propos1çoes
atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores em
20/06/2022, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

1089-1090-1091-1092-1093
1100-1101

1076-1098-1099
11 05-11 06-1118

1119-1120-1121-1122

1102-1103-1104-1107-1108

1086-1087-1088-1097
1077-1078-1079-1080

1115-1116-1117

11 09-111 0-1111
1094-1095-1096-1112

1075

1081-1082-1083-1084-1085
1113-1114

ANTONIO CARLOS DOMINGUES

BENEDITO ROBERTO MEIRA
CHIARA RANIERI BASSETTO
EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR

EDSON MIGUEL DE JESUS
GUILHERME BERRIEL CARDOSO
JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA

MANOEL AFONSO LOSILA
MARCELO ROBERTO AFONSO

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN

SERGIOBRUM
UBIRATAN CASSIO SANCHES
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com renovados

protestos de consideração e apreço.

Excelentíssima Senhora

SUÉLLEN SILVA ROSIM

Prefeita Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP